平成１７年７月２６日

報 道 関 係 各 位

                            三重県観光開発株式会社

“夏休み朝熊山探訪記”の実施について

すばらしい眺望はもちろん、豊かな自然と隠れた史跡が残る朝熊山の魅力を“再発見”

していただくために、下記のとおりイベントを実施いたしますので、お知らせ致します。

記

１．イベント名  夏休み朝熊山探訪記

２．日   時  ８月２0日（土）、2１日（日） 午前１０時３０分～午後３時３０分

３．内   容  トレッキングしながら金剛證寺にまつわる史跡や境内を探訪し、法話

をはじめ宝物館・本堂内陣を拝観し、「朝熊山の歴史・文化」を再発見

していただく。

         ※トレッキングの途中、昆虫採集もできます。

４．参 加 料  大人 ６００円、小・中学生 １５０円

５．定   員  各日とも５０名

６．申 込 み  三重県観光開発㈱ 営業部 TEL 059－226－6752

                      E-mail: honsha@iseshimaskyline.com

以  上

本件に関するお問い合せは、

三重県観光開発株式会社  営業部  西村

TEL ０５９－２２６－６７５２     FAX ０５９－２２６－６７５５

E－mail honsha＠iseshimaskyline.com

URLhttp://www.iseshimaskyline.com

まで、お願いいたします。

朝熊山は小動物の宝庫で自然観察などにも最適です。

松尾芭蕉の句碑（写真）や昭和天皇御製の碑など見所いっぱいです。